MpunoxeHue Ne1

Ta6nuua 3a kopekuus Ha 6logketa 3a 2018r. Ha OCB no § 01-00, § 02-00, §10-00 n §19-00

Ne no
pen

Ne Ha

OPTAHM HA CbAEBHATA
BNACT

Cuwvanacyean:

O6uL0 HamaneHus:
O6wo yBennyeHus:

Hzzomeun: %K@ -

Hopomesn Bpé&una - 2nasen excnepm omoen "Biodsicemno dunancupane”

478 406
478 406

1 PC lMupgon
2 7 |PC CnueHuua 10 800
3 10 |PC Erponone 3000
4 17 |PC Pasnor 3000 10 000
5 20 |PC Byprac 2000 29 000
6 21 |PC KapHob6aT 1000 2100
7 23 |PC Antoc 2000 1500
8 25 |PC Hecebbp 2 500 7000
9 1 500 8172
10 40 000
11 625
12 190 5670
> 3 000
PC I"abposo 5000 20 000
15 PC Momuunrpag 900 6 381
16 71 |PC Masapgxumk 869
17 78 |PC TpbH 6 650
18 81 |PC lNneBeH 42770
19 82 |PC JleBcku 8 890
20 88 [PC AceHosrpag 5000 6 500
21 89 |PC Kapnoso 147 147
22 93 |PC Kybpar 700 5 300
23 96 |PC Pyce 10 000 35 000
e 12 000
25 104 |PC Koten 7 000
26 117 |PC MbiibboBO 5000
27 8 {OC obpn: 2 000
28 121 |PC Ban4uk 1000 10 560
29 123 |PC 'enepan Toweso 2 000 8 980
2000 12 340
1 506
32 131 |PC Oumutposrpag 11 400
33 132 |PC XapmaHnun 3 300
34 135 |PC LymeH 8 000 31 168
35 137 |PC Benuxu Npecnas 1000 9 685
36 PC Ambon
37 o
38
39
40
41
42
43

Hpuna Heanoéa - navannux omoen "Biodscemno gpunancupane”




